
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Πέμπτη, 1 Ιούλιος 2021 1 1 2 194% 2 -1 4 -33% 9 -1 18 -10%

Παρασκευή, 2 Ιούλιος 2021 0 -1 0 -100% 2 0 4 0% 8 -1 16 -11%

Σάββατο, 3 Ιούλιος 2021 1 1 2 194% 3 1 6 50% 9 1 18 13%

Κυριακή, 4 Ιούλιος 2021 0 -1 0 -100% 3 0 6 0% 9 0 18 0%

Δευτέρα, 5 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 2 -1 4 -33% 9 0 18 0%

Τρίτη, 6 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 2 0 4 0% 7 -2 14 -22%

Τετάρτη, 7 Ιούλιος 2021 3 3 6 583% 5 3 10 150% 8 1 16 14%

Πέμπτη, 8 Ιούλιος 2021 3 0 6 0% 7 2 14 40% 9 1 18 13%

Παρασκευή, 9 Ιούλιος 2021 2 -1 4 -33% 9 2 18 29% 11 2 21 22%

Σάββατο, 10 Ιούλιος 2021 5 3 10 150% 13 4 25 44% 16 5 31 45%

Κυριακή, 11 Ιούλιος 2021 2 -3 4 -60% 15 2 29 15% 18 2 35 13%

Δευτέρα, 12 Ιούλιος 2021 5 3 10 150% 20 5 39 33% 22 4 43 22%

Τρίτη, 13 Ιούλιος 2021 3 -2 6 -40% 23 3 45 15% 25 3 49 14%

Τετάρτη, 14 Ιούλιος 2021 8 5 16 167% 28 5 54 22% 33 8 64 32%

Πέμπτη, 15 Ιούλιος 2021 3 -5 6 -63% 28 0 54 0% 35 2 68 6%

Παρασκευή, 16 Ιούλιος 2021 8 5 16 167% 34 6 66 21% 43 8 84 23%

Σάββατο, 17 Ιούλιος 2021 8 0 16 0% 37 3 72 9% 50 7 97 16%

Κυριακή, 18 Ιούλιος 2021 5 -3 10 -38% 40 3 78 8% 55 5 107 10%

Δευτέρα, 19 Ιούλιος 2021 3 -2 6 -40% 38 -2 74 -5% 58 3 113 5%

Τρίτη, 20 Ιούλιος 2021 16 13 31 433% 51 13 99 34% 74 16 144 28%

Τετάρτη, 21 Ιούλιος 2021 13 -3 25 -19% 56 5 109 10% 84 10 163 14%

Πέμπτη, 22 Ιούλιος 2021 16 3 31 23% 69 13 134 23% 97 13 189 15%

Παρασκευή, 23 Ιούλιος 2021 14 -2 27 -13% 75 6 146 9% 109 12 212 12%

Σάββατο, 24 Ιούλιος 2021 14 0 27 0% 81 6 158 8% 118 9 230 8%

Κυριακή, 25 Ιούλιος 2021 8 -6 16 -43% 84 3 163 4% 124 6 241 5%

Δευτέρα, 26 Ιούλιος 2021 14 6 27 75% 95 11 185 13% 133 9 259 7%

Τρίτη, 27 Ιούλιος 2021 20 6 39 43% 99 4 193 4% 150 17 292 13%

Τετάρτη, 28 Ιούλιος 2021 16 -4 31 -20% 102 3 198 3% 158 8 307 5%

Πέμπτη, 29 Ιούλιος 2021

Παρασκευή, 30 Ιούλιος 2021

Σάββατο, 31 Ιούλιος 2021
* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Φλώρινας

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Πέμπτη, 1 Ιούλιος 2021 1 1 3 304% 2 1 6 100% 6 0 18 0%

Παρασκευή, 2 Ιούλιος 2021 0 -1 0 -100% 2 0 6 0% 5 -1 15 -17%

Σάββατο, 3 Ιούλιος 2021 1 1 3 304% 3 1 9 50% 6 1 18 20%

Κυριακή, 4 Ιούλιος 2021 0 -1 0 -100% 3 0 9 0% 6 0 18 0%

Δευτέρα, 5 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 2 -1 6 -33% 6 0 18 0%

Τρίτη, 6 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 2 0 6 0% 5 -1 15 -17%

Τετάρτη, 7 Ιούλιος 2021 1 1 3 304% 3 1 9 50% 4 -1 12 -20%

Πέμπτη, 8 Ιούλιος 2021 3 2 9 200% 5 2 15 67% 7 3 21 75%

Παρασκευή, 9 Ιούλιος 2021 2 -1 6 -33% 7 2 21 40% 9 2 27 29%

Σάββατο, 10 Ιούλιος 2021 4 2 12 100% 10 3 30 43% 13 4 40 44%

Κυριακή, 11 Ιούλιος 2021 2 -2 6 -50% 12 2 36 20% 15 2 46 15%

Δευτέρα, 12 Ιούλιος 2021 5 3 15 150% 17 5 52 42% 19 4 58 27%

Τρίτη, 13 Ιούλιος 2021 3 -2 9 -40% 20 3 61 18% 22 3 67 16%

Τετάρτη, 14 Ιούλιος 2021 7 4 21 133% 26 6 79 30% 29 7 88 32%

Πέμπτη, 15 Ιούλιος 2021 3 -4 9 -57% 26 0 79 0% 31 2 94 7%

Παρασκευή, 16 Ιούλιος 2021 7 4 21 133% 31 5 94 19% 38 7 116 23%

Σάββατο, 17 Ιούλιος 2021 7 0 21 0% 34 3 103 10% 44 6 134 16%

Κυριακή, 18 Ιούλιος 2021 3 -4 9 -57% 35 1 106 3% 47 3 143 7%

Δευτέρα, 19 Ιούλιος 2021 2 -1 6 -33% 32 -3 97 -9% 49 2 149 4%

Τρίτη, 20 Ιούλιος 2021 16 14 49 700% 45 13 137 41% 65 16 198 33%

Τετάρτη, 21 Ιούλιος 2021 11 -5 33 -31% 49 4 149 9% 75 10 228 15%

Πέμπτη, 22 Ιούλιος 2021 14 3 43 27% 60 11 182 22% 86 11 262 15%

Παρασκευή, 23 Ιούλιος 2021 9 -5 27 -36% 62 2 189 3% 93 7 283 8%

Σάββατο, 24 Ιούλιος 2021 14 5 43 56% 69 7 210 11% 103 10 313 11%

Κυριακή, 25 Ιούλιος 2021 6 -8 18 -57% 72 3 219 4% 107 4 325 4%

Δευτέρα, 26 Ιούλιος 2021 13 7 40 117% 83 11 252 15% 115 8 350 7%

Τρίτη, 27 Ιούλιος 2021 18 5 55 38% 85 2 259 2% 130 15 395 13%

Τετάρτη, 28 Ιούλιος 2021 15 -3 46 -17% 89 4 271 5% 138 8 420 6%

Πέμπτη, 29 Ιούλιος 2021

Παρασκευή, 30 Ιούλιος 2021

Σάββατο, 31 Ιούλιος 2021
* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Φλώρινας

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Πέμπτη, 1 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 0 -1 0 -100% 2 -1 12 -33%

Παρασκευή, 2 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 0 12 0%

Σάββατο, 3 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 0 12 0%

Κυριακή, 4 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 0 12 0%

Δευτέρα, 5 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 0 12 0%

Τρίτη, 6 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 -1 6 -50%

Τετάρτη, 7 Ιούλιος 2021 2 2 12 1178% 2 2 12 1178% 3 2 18 200%

Πέμπτη, 8 Ιούλιος 2021 0 -2 0 -100% 2 0 12 0% 2 -1 12 -33%

Παρασκευή, 9 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 2 0 12 0% 2 0 12 0%

Σάββατο, 10 Ιούλιος 2021 1 1 6 589% 3 1 18 50% 3 1 18 50%

Κυριακή, 11 Ιούλιος 2021 0 -1 0 -100% 3 0 18 0% 3 0 18 0%

Δευτέρα, 12 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 3 0 18 0% 3 0 18 0%

Τρίτη, 13 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 3 0 18 0% 3 0 18 0%

Τετάρτη, 14 Ιούλιος 2021 1 1 6 589% 2 -1 12 -33% 4 1 24 33%

Πέμπτη, 15 Ιούλιος 2021 0 -1 0 -100% 2 0 12 0% 4 0 24 0%

Παρασκευή, 16 Ιούλιος 2021 1 1 6 589% 3 1 18 50% 5 1 29 25%

Σάββατο, 17 Ιούλιος 2021 1 0 6 0% 3 0 18 0% 6 1 35 20%

Κυριακή, 18 Ιούλιος 2021 2 1 12 100% 5 2 29 67% 8 2 47 33%

Δευτέρα, 19 Ιούλιος 2021 1 -1 6 -50% 6 1 35 20% 9 1 53 13%

Τρίτη, 20 Ιούλιος 2021 0 -1 0 -100% 6 0 35 0% 9 0 53 0%

Τετάρτη, 21 Ιούλιος 2021 2 2 12 1178% 7 1 41 17% 9 0 53 0%

Πέμπτη, 22 Ιούλιος 2021 1 -1 6 -50% 8 1 47 14% 10 1 59 11%

Παρασκευή, 23 Ιούλιος 2021 5 4 29 400% 12 4 71 50% 15 5 88 50%

Σάββατο, 24 Ιούλιος 2021 0 -5 0 -100% 11 -1 65 -8% 14 -1 82 -7%

Κυριακή, 25 Ιούλιος 2021 2 2 12 1178% 11 0 65 0% 16 2 94 14%

Δευτέρα, 26 Ιούλιος 2021 1 -1 6 -50% 11 0 65 0% 17 1 100 6%

Τρίτη, 27 Ιούλιος 2021 2 1 12 100% 13 2 77 18% 19 2 112 12%

Τετάρτη, 28 Ιούλιος 2021 1 -1 6 -50% 12 -1 71 -8% 19 0 112 0%

Πέμπτη, 29 Ιούλιος 2021

Παρασκευή, 30 Ιούλιος 2021

Σάββατο, 31 Ιούλιος 2021
* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Αμυνταίου

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Πέμπτη, 1 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 2 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 3 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 4 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 5 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 6 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 7 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 8 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 9 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 10 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 11 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 12 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 13 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 14 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 15 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 16 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 17 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 18 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 19 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 20 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 21 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 22 Ιούλιος 2021 1 1 64 6410% 1 1 64 6410% 1 1 64 6410%

Παρασκευή, 23 Ιούλιος 2021 0 -1 0 -100% 1 0 64 0% 1 0 64 0%

Σάββατο, 24 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 1 0 64 0% 1 0 64 0%

Κυριακή, 25 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 1 0 64 0% 1 0 64 0%

Δευτέρα, 26 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 1 0 64 0% 1 0 64 0%

Τρίτη, 27 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 1 0 64 0% 1 0 64 0%

Τετάρτη, 28 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 1 0 64 0% 1 0 64 0%

Πέμπτη, 29 Ιούλιος 2021

Παρασκευή, 30 Ιούλιος 2021

Σάββατο, 31 Ιούλιος 2021
* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Πρεσπών 

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com


